Dear Parents,

CIR/PARE/MSANS2024/03

Tomorrow, 21st Nov. 2024 is the long awaited day of the School. Students and teachers have put lots of hard work and efforts to showcase their talents and skills to all parents on stage. It's a rare opportunity where we see our kids/children performing on the stage. I request all of you, in spite of your busy schedule to come and witness this mega event tomorrow. We, the school fraternity welcomes you to this annual function "EUPHORIA'.

Please note down few points:

- All parents will park their vehicles outside the school compound. We have made enough arrangements outside. Please do park the vehicles in line.
- > Parents can also come with their family members, friends and relatives to see the programme.
- Entry for all parents will be from the Gate No. 2 and Exit will be at Gate No. 3.
- > School has arranged a photographer. Photos of all students will be made available after the function. Therefore, no parent will be allowed to come forward towards the stage to take photos of their ward during the function.
- > No parents will collect their ward before the School Anthem (END of the Programme).
- There will be Grand Finale in which all students have to participate at the end. Students will be relieved only after Grand Finale.
- ➤ Nursery to 2nd Class Parents may collect their ward prior or after Drama only.
- > Students those who are participating in the programme will arrive school at 2.30pm tomorrow (21st Nov. 24). Students will bring water bottle and snacks (optional) along with them.
- > Snacks will be provided to all participating students in school.
- > School has arranged live streaming of the function through youtube Channel, the link will be shared with you later.
- > School Bus and private vehicles will only pick up the students. School Bus will not drop them after the programe. Parents will take their ward along with them after the programme. Please contact the drivers to know the exact timing.
- ➤ 22nd Nov. 2024 (Friday) will be a holiday and school will resume on 23rd Nov. (Saturday) as usual. Saturday will be a full day and Friday timetable will be followed.

Looking forward your valuable presence and wholehearted support.

Regards,

20-11-2024

प्रिय अभिभावकगण.

कल 21 नवम्बर 2024 विद्यालय का बहुप्रतीक्षित दिन है। विद्यार्थियों और शिक्षकों ने मंच पर सभी अभिभावकों के समक्ष अपनी प्रतिभा और कौशल का प्रदर्शन करने के लिए बहुत मेहनत और प्रयास किया है। यह एक अच्छा अवसर है, जहाँ हम अपने बच्चों को मंच पर प्रदर्शन करते हुए देखते हैं। मैं आप सभी से अनुरोध करता हूँ कि अपने व्यस्त कार्यक्रम के बावजूद कल इस भव्य कार्यक्रम को देखने अवश्य आएँ। हम विद्यालय परिवार इस वार्षिक समारोह "यूफोरिया" में आपका स्वागत करते हैं।

कुपया कुछ बिंदुओं पर ध्यान दें:

- सभी अभिभावक अपने वाहन विद्यालय परिसर के बाहर पार्क करेंगे। हमने बाहर पर्याप्त व्यवस्था की है। कृपया वाहन लाइन में ही पार्क करें।
- अभिभावक अपने परिवार के सदस्यों, मित्रों और रिश्तेदारों के साथ भी कार्यक्रम देखने आ सकते हैं।
- > सभी अभिभावकों के लिए प्रवेश द्वार संख्या 2 से होगा और निकास द्वार संख्या 3 से होगा।
- विद्यालय ने एक फोटोग्राफर की व्यवस्था की है। समारोह के बाद सभी छात्रों की तस्वीरें उपलब्ध कराई जाएँगी। इसलिए, किसी भी अभिभावक को समारोह के दौरान अपने बच्चे की फोटो लेने के लिए मंच की ओर आगे आने की अनुमित नहीं होगी।
- 🕨 कोई भी अभिभावक स्कूल गान (कार्यक्रम के अंत) से पहले अपने बच्चे को नहीं लेंगे।
- एक ग्रैंड फिनाले होगा, जिसमें सभी छात्रों को अंत में भाग लेना होगा। छात्रों को ग्रैंड फिनाले के बाद ही छुट्टी दी जाएगी।
- > नर्सरी से दूसरी कक्षा के अभिभावक अपने बच्चे को नाटक से पहले या बाद में ही ले सकते हैं।
- > कार्यक्रम में भाग लेने वाले छात्र कल (21 नवंबर 24) दोपहर 2.30 बजे स्कूल पहुंचेंगे। छात्र अपने साथ पानी की बोतल और नाश्ता (वैकल्पिक) लाएंगे।
- > भाग लेने वाले सभी छात्रों को स्कूल में नाश्ता उपलब्ध कराया जाएगा।
- स्कूल ने यूट्यूब चैनल के माध्यम से समारोह की लाइव स्ट्रीमिंग की व्यवस्था की है, जिसका लिंक बाद में आपके साथ साझा किया जाएगा।
- स्कूल बस और निजी वाहन केवल छात्रों को उठाएंगे। स्कूल बस उन्हें कार्यक्रम के बाद नहीं छोड़ेगी। अभिभावक कार्यक्रम के बाद अपने बच्चे को अपने साथ ले जाएंगे। कृपया सटीक समय जानने के लिए ड्राइवरों से संपर्क करें।
- 22 नवंबर 2024 (शुक्रवार) को छुट्टी रहेगी और 23 नवंबर (शनिवार) को स्कूल सामान्य रूप से फिर से शुरू होगा। शनिवार को पूरा दिन होगा और शुक्रवार की समय सारिणी का पालन किया जाएगा।

आपकी बहुमूल्य उपस्थिति और पूरे दिल से समर्थन की प्रतीक्षा है।

सादर,